
LINEA ANDATA 
 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “G. GALILEI”  
 

 
Tutti i giorni dal lunedì al venerdì 
Orario di partenza: 7.15     
Orario di arrivo: 7.35 
 
Alunni iscritti a. s. 2017/2018: 45 
 
Percorso: 
partenza da Via Liguria –  Via Fogarine - Via Provinciale Sud - Piazza San 
Giacomo - Via Venezia -    Via Provinciale Sud – Via Callesette – Via Castellaro 
Alto – Via Castellaro -  Via Provinciale Nord - Viale dell’Industria - V Strada – 
Via Favalli – Via Roverelli  - Scuola “G. Galilei” arrivo. 
 
 
 
Fermate autorizzate e orari :  
1 Partenza Via Liguria civ. 23 7.15 
2 Piazza S. Giacomo 7.18 
3 Incrocio Via Venezia/Via Cartile 7.20 
4 Incrocio Via Prov.le Sud/Via Callesette  7.23 
5 Incrocio Via Castellaro/ Via Callesette 7.25 
6 Via Castellaro civ.18 7.27 
7 Incrocio Viale dell’Industria/V° Strada 7.32 
8 Arrivo Scuola “G. Galilei” 7.35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LINEA RITORNO     
 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “G. GALILEI” 
 
 
Tutti i giorni dal lunedì al venerdì 
Orario di partenza: 14.05 
Orario di arrivo: 14.38 
 
Alunni iscritti a. s. 2017/2018: 45 
 
Percorso: 
partenza dalla Scuola secondaria  “G. Galilei” - Via Roverelli - Via Favalli – 
VI° Strada – Viale dell’Industria - Provinciale Nord – Via Castellaro – Via 
Castellaro Alto  - Via Callesette - Via Provinciale Sud – Via Pereri - Via Liguria  
- Via Fogarine – Via Prov.Sud – Via Cartile – Via Venezia - Piazza S.Giacomo 
– Via Chiesa - Via Treviso - Via Cartile - Via Padova - Via Celestia  - Via Prov.le 
Sud - Via Argine dx  - Via Provinciale Sud  civ. 306 arrivo.                                         
 
 Fermate autorizzate e orari :  
1 Partenza Scuola “G. Galilei” 14.05 
2 Incrocio Viale dell’Industria/V Strada 14.07 
3 Via Castellaro civ. 18 14.12 
4 Incrocio Via Castellaro Alto/ Via Callesette 14.14 
5 Via Prov.le Sud - Fermata ACTV  14.16 
6 Via Liguria civ.23 14.18 
7 Incrocio Via Fogarine/Vic.Vivaldi 14.19 
8 Incrocio Via Fogarine/Via Prov.le Sud 14.20 
9 Incrocio Via Venezia/Via Cartile 14.23 
10 Piazza S.Giacomo  14.25 
11 Incrocio Via Treviso/Via A.Carraro 14.26 
12 Incrocio Via Cartile/Vicolo Stati Uniti 14.28 
13 Via Cartile civ. 31 14.29 
14 Via Padova civ. 46 14.32 
15 Via Celestia civ. 12 14.33 
16 Forno Sandon 14.34 
17 Incrocio Via Argine Dx/Via Molinetto 14.36 
18 Arrivo Via Prov.le Sud civ. 306 14.38 

 
 
 
 
 



LINEA ANDATA    
  

SCUOLA PRIMARIA “G. MARCONI”  
 

 

Tutti i giorni dal lunedì al venerdì 
Orario di partenza: 7.40 
Orario di arrivo: 8.25 
 
Alunni iscritti a. s. 2017/2018: 39 
 
Percorso: 
partenza da Incr. Via Prov. Nord/Vic. Veneto – Via Favalli - VI° Strada – V° 
Strada - Via Favalli – Via Roverelli – Via Pava ( Vecia Ostaria ) – Via Roma - 
Piazza A. Moro - Via Castellaro - Via Castellaro Alto -Via Callesette - Via 
Prov.Sud -  Via Pereri - Via Liguria - Via Fogarine - Via Prov. Sud - Via Breo -
Via Castellaro Alto - Via Bosello - Via Prov.le Sud - Via Cartile – Via Venezia – 
Via Chiesa - ViaTreviso – Via Cartile - Via Prov. Sud - Via Roma - Via 
Roncaglia - Scuola primaria “G. Marconi”, arrivo. 
 

Fermate autorizzate e orari :     
1 Partenza Incr.Prov.le Nord/Vic. Veneto 7.40 
2 Via Favalli civ. 1 7.42 
3 Incrocio VI° Strada /II° Strada Z.I. 7.43 
4 Incrocio V°Strada/IX°Strada 7.45 
5 Via Pava civ. 42 7.49 
6 Piazza Aldo Moro 7.54 
7 Via Castellaro, civ.18 7.55 
8 Incrocio Via Castellaro Alto/Via Callesette 7.57 
9 Via Prov.le Sud, fermata ACTV 8.00 
10 Incrocio Via Pereri/Via Fiume 8.02 
11 Via Liguria civ.23 8.03 
12 Incrocio Via Fogarine/Vic. Vivaldi 8.05 
13 Via Prov.le Sud, civ. 125 8.08 
14 Via Breo, civ.40 8.10 
15 Incrocio Via Breo/Via Boschetto 8.11 
16 Via Bosello, civ.85 8.14 
17 Via Bosello civ. 25 8.16 
18 Incrocio Via Cartile/Via Venezia 8.18 
19 Via Treviso civ. 13   8.20 
20 Via Cartile civ. 13  8.21 
21 Arrivo Scuola “G. Marconi” 8.25 

                                                                      



LINEA RITORNO 
SCUOLA PRIMARIA “G. MARCONI”  

 
Tutti i giorni dal lunedì al venerdì 
Orario di partenza: lunedì, mercoledì e venerdì  ore 12.35, martedì e giovedì ore 
16.35. 
Orario di arrivo: lunedì, mercoledì e venerdì arrivo civ.13 di Via Cartile ore 
13.10, martedì e giovedì  arrivo civ.13 di Via Cartile ore 17.10. 
 
Alunni iscritti a. s. 2017/2018: 39  
 
Percorso: 

partenza dalla Scuola primaria G.Marconi -  Via Roverelli – Via IV Novembre – Via 
Roncaglia – Via Roma - Via Prov. Nord – Via Favalli - VI° Strada – V° Strada - Via 
Favalli – Via Roverelli – Via Arzaroni – Via Fogarine - Via Colombo - Via Arzaroni -  
Via Pereri – Via 25 Aprile - Via Roma - Piazza A. Moro - Via Castellaro - Via 
Castellaro Alto -Via Callesette - Via Prov.Sud -  Via Pereri - Via Liguria - Via Fogarine 
- Via Prov. Sud - Via Breo -Via Castellaro Alto - Via Bosello - Via Prov.le Sud – Via 
Cartile – Via Venezia – Via Trento - Via Treviso –  Via Cartile,  arrivo. 
 

Fermate autorizzate e orari :     
1 Partenza Scuola primaria G.Marconi 12.35 16.35 
2 Incrocio Prov.Nord/Vic. San Marco 12.37 16.37 
3 Incrocio Via Prov.le Nord/Vic. Veneto 12.38 16.38 
4 Via Favalli civ. 1 12.39 16.39 
5 Incrocio VI° Strada /II° Strada Z.I. 12.40 16.40 
6 Incrocio V°Strada/IX°Strada 12.41 16.41 
7 Incrocio Via Fogarine/Via Calabria 12.46 16.46 
8 Incrocio Via Pereri/Vic. Padre Pio 12.48 16.48 
9 Piazza Aldo Moro 12.51 16.51 
10 Via Castellaro civ.18 12.52 16.52 
11 Incrocio Via Castellaro Alto / Via Callesette 12.54 16.54 
12 Via Prov.le Sud, fermata ACTV 12.56 16.56 
13 Incrocio Via Pereri/Via Fiume 12.57 16.57 
14 Via Liguria civ.23 12.58 16.58 
15 Incrocio Via Fogarine/Vic. Vivaldi 12.59 16.59 
16 Via Prov.le Sud, civ. 125 13.01 17.01 
17 Via Breo civ.40 13.02 17.02 
18 Incrocio Via Breo/Via Boschetto 13.03 17.03 
19 Via Bosello, civ.85 13.05 17.05 
20 Via Bosello civ. 25 13.06 17.06 
21 Incrocio Via Cartile/Via Venezia 13.09 17.09 
22 Arrivo Via Cartile civ. 13  13.10 17.10 
 


